,íiiiA [4UNtglí,ÂL f E lTAlTlN0.:r
Ü E PA NTAtv'IEi,iT() tiG! sLATI!T

APROVADO
1-rEil I+

I !T;i l0

LTCISLANDO COM O POVO

REQUERIMENTO No. 1 8212021

Requer PAyIMENTAçÃO ASFÁtnCá
PARA AS RUAS GA|,"D|NO ASSUNçÃO,
JOÃO MANDUCA" JOÃO PEREIRÀ
SEBASTIÃO F[.t{O, ATTOS RTACHÂO.

Senhora Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com
o devido respeito e acatamento, gue depois de owido o Plenário na forma Regimental,
vem a V. Exa., reguerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as
medidas necessárias, no deconer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se
dignc de empreender esforços guanto pAvIMENTAçÂo A§FÁInCA PARA AS RUAS
GALD|NO ASSUNçÂO, JOÃO MANDUC,,À JOÃO PEREIRÀ SEBASilÂO HLHO, ALTOS
ruACHÃO.

JUSTIFICATIVA

A paümentação asfáltica das ruas se ftz necessária urn vez que os
moradores destacam dificuldades de locomoção, principalmente em época de chuva, as

ruas ficam intransitáveis, prejudicando o trafego de pessoas e veículos pelas ruas da
localidade.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 14 DE

JUNHO DE 2021.

Atenciosamente,

CÂ*tIna MUNICIPAL
DE ITATTINGA

2" Secrctário da Câman Municipalde ltaiüngo
Vereador ÍtlAlrRO GU lmlnAfs

h

eú[*.Rffift',UÀ W,ffi*AIIÍONIO IT,IAUÍ

-..

+

I

Rti.\ f C)Ào fFRRFrR,,r VrrNr. 325, CrsTRo" Cll) (,1.880.000. llAtTtNCÂ Cr:
r § i r _3-i7 7 I 2 72 \,\,\n,\riC.^1.,\r_{ILA.I -I AI T I NC.{. C t cr)\i t}R